Bucaramanga 7 de julio del 2022.
Senor:
Juez de reparto constitucional de la ciudad de Bucaramanga Santander.

REFERENCIA: ACCION DE TUTELA ARTICULO 86 DE LA CONSTITUCION POLITICAY EL ARTICULO
10 DE DECRETO 2591 DE 1991.

ACCIONADOS: DROGUERIAS ALEMANA; TALLER AUTOMOTRIZ AUTO LOPEZ DE
BUCARAMANGA,; TALLER AUTOMOTRIZ LA AUTOPISTA DE BUCARAMANGA,; TALLER
AUTOMOTRIZ EL ESCORPION DE SAN ALBERTO CESAR; COPERATIVA SOLUCIONES EFECTIVAS
NIU. 815004750-0, DEL VALLE DEL CAUCA; AGRICOLA DE SEGUROS A.R.P. ENTRE OTROS
VINCULADOQS DE OFICIO.

ACCIONANTE: AIDE PEREZ BERBESI.

ASUNTO CONSTITUCIONAL EN DISCUSION: vulneracion de los derechos fundamentales y
reconocidos legalmente al debido proceso y defensa; al acceso efectivo a |la administracion de
justicia; al derecho fundamental de peticion; a la informacion veraz e Imparcial; a la dignidad
humana; a los documentos ciertos y fiables. Entre otros.

Cordial salud

Yo, Aide perez berbesi, mayor de edad vecina y actualmente residente en la direccion: calle
21 N° 4-39 barrio Narino de Bucaramanga, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en nombre propio, y con el apoyo légico, el apego total a la
ley, acudo a su despacho para presentar ACCION DE TUTELA. Fundamentada en el articulo 86
dela constitucion politica y el decreto 2591 de 1991 que la reglamenta. Contra los arriba
accionados, con el fin gque se ampare y tutele mis derechos fundamentales abiertamente
vulnerados o amenazados.

Mediante esta accion de tutela Solicito la proteccion de mis derechos fundamentales
abiertamente vulnerados, al debido proceso y defensa material, articulo 29 superior y articulos
8 v 130 del Codigo de procedimiento penal ley 906 de 2004, a la informacion veraz e Imparcial
articulos 15,20 superiores, conocer, actualizar y rectificar las informaciones relacionadas con
ellas, en los bancos de datos de entidades publicas y privadas y archivos. Al acceso efectivo
ante la administracion de justicia, articulo 229 superior; a la dignidad humana. Entre otros.

Al respecto, debo aclarar que el dia 28 de abril del 2022. Interpuso un derecho de peticion en
el cual solicitaba a los accionados qué me suministrara |a totalidad de los documentos
probatorios y/o soportes, como tarjetas de resefa, tarjetas de comprobacion de derechos,
numeros de afiliacion, donde se puedan evidenciar el vinculo laboral con dichos
empleadores y mi companero sentimental permanente FALLECIDO. GUILLERMO ANTOLINEZ
REMOLINA CON CEDULA DE CIUDADANIA N° 91213028. La cual laboro por muchos afios con
las entidades accionadas la cual cotizé semanas de pension a traveés de cada uno de sus

empleadores o como trabajador de los aqui accionados. Pero el resumen de las semanas
cotizadas por el empleador es decir los aqui accionados este reporte no contiene el total de las
semanas cotizadas de pension efectiva. Por lo que |a entidad colpensiones reporta un informe
sobre las semanas cotizadas la cual no corresponde al niumero o total exacto de |las semanas
gue realmente fueron cotizadas por mi esposo o companero permanente ya fallecido. Mi
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companero permanente cotizo pension como afiliado laboralmente con dichos accionados
aqui en la presente accion de tutela y por un tiempo aproximadamente de 18 afos cotizando
pension. Pero lo cierto y verdadero es que es requerido la informacion completa pertinente y
cierta sobre |as cotizaciones de pension realizadas efectivamente por mi companero
sentimental permanente mientras laboro Como trabajador al servicio de los aqui accionados
por muchos. Pero lo cierto y verdadero es que a la fecha no he obtenido respuesta alguna por
parte de los accionados respecto a mi solicitud o peticion.

Bajo la gravedad del juramento manifiesto no haber Interpuesto otra opcion de tutela por
estos mismos hechos

Por lo anteriormente expuesto y en virtud de su madura inteligencia hizo la cultura juridica al
sefnor juez constitucional a quien corresponda muy respetuosamente le solicito que por favor
despache favorablemente la siguiente:

PETICION

Solicito que por favor un juez constitucional me ampare y tutele mis derechos fundamentales
legalmente reconocidos a los que haya lugar, En consecuencia de |lo anterior, se sirva ordenar a
los accionados o a quien corresponda para que en el téermino de 48 horas contadas a partir de
la notificacion de |la presente fallo de tutela te sirvan informar de manera detallada cierta y
veras sobre la documentacion probatoria y soportes correspondientes se han aportado, como
tarjetas de resena, tarjetas de comprobacion de derechos, numeros de afiliacion,
verificacion de validez y consistencia de informacion sobre los pagos efectuados o los
soportes de la realizacion de los mismos sobre |la cotizacion de pension de mi companero
sentimental permanente FALLECIDO GUILLERMO ANTOLINEZ REMOLINA CON CEDULA DE
CIUDADANIA N° 91213028. BUSQUEDA, IDENTIFICACION, VALIDACION Y CARGUE DE
NOVEDADES LABORALES QUE REPOSAN EN LOS ARCHIVOS FiSICOS MICROFILMADOS. DONDE
SE EVIDENCIA EL VINCULO LABORAL DE MI EXCOMPANERO PERMANENTE FALLECIDO CON
DICHOS EMPLEADORES. Esta informacion es necesaria para adelantar el proceso de correccion
al que haya lugar respecto a las semanas cotizadas de pension de mi ex companero
permanente.

DIAS REPORTADOS, numero de dias trabajados y reportados por el aportante en cada uno de
los periodos. Dias cotizados correspondientes al numero de dias equivalentes al valor de |la
cotizacion pagada. La observacion que indique En qué situacion o estado se encuentra su
periodo de cotizacion reportado. Numero de Registro del pago realizado calcomania sticker
referencia del pago de cotizacion de pension. Fecha de pago Afio y mes al gue corresponde el
periodo cotizado del aporte realizado a tension. Qué es indique el registro de afiliacion o
relacion laboral. Nombre o razon social del aportante empleador de dichas entidades
accionadas.

NOTIFICACION: al correo electrénico mauriballestero0@gmail.com

Agradezco su atencion y colaboracion prestada
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Correspondiente

Aide perez berbesi

C.C. 60415715

DIRECCION: calle 21 N° 4-39 barrio Narifio de Bucaramanga

TEL. 3138793973

ANEXOS: anexo soportes correspondientes visibles de 12 folios mas la peticion realizada el dia
28 de abril del 2022 |a cual acredita todo lo antes dicho aqui en |la presente tutela para que se
han tenidos en cuenta y se decreten como pruebas.
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SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO
NOTARIA UNICA DE SAN ALBERTO - CESAR
DECLARACION PARA FINES EXTRAPROCESO

En el municipio de San Alberto - Cesar, Republici: de Colombia, siendo el dia primero (01) de octubre de
2020, ante mi el DR. NAPOLEON DEL CRISTO IMBETT GAZABON Notario Unico de este Circulo notarial
y en ejercicio de mis funciones, COMPARECIO: GUILLERMO ANTOLINEZ REMOLINA, identificado con Ia
cédula de ciudadania numero 91.213.028 expedida en Bucaramanga, residente en el Municipio de San
Alberto, Departamento del Cesar, estado civil: Union Libre. Cel- 323-4663130, y manifestd (aron) que:
PRIMERO: Que la declaracion la hace bajo la gravedad del juramento, que los hechos a que se refiere, versa
sobre situaciones personales, recibida directamente o de las que ha tenido conocimientg. ********rrxsesssseiens
SEGUNDO - BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO y de conformidad con el articulo 188 del C.G del P,
de manera libre y espontanea y de acuerdo con la verdad, rendimos (rindo) la presente declaracion.
TERCERO - Que como declarante (s) no poseo (mos) ninguna clase de impedimento legal o moral para
rendir esta declaracion juramentada, la cual presto (mos) bajo mi (nuestra) unica y entera responsabilidad. **
CUARTO - Que conozco (conocemos) la responsabilidad que implica jurar en falso de conformidad con el

Ec.'dinn penal **--."‘*""***"*.**."--"'.'*i“-..‘***"'**‘i‘**."ii**i‘i.***..‘".i*****---*..*'*“i‘_‘_‘_‘_l**** ****** e p—————
=t '

QUINTO - Que la declaracién aqui rendida versa (n) sobre hechos que me (nos) constan personalmente, de
IDS Cuales dn? (damns} F"EI"IEI fE Y tEEtlmDnlD A A R R RS NS R RN AR AR hhh kb b h e h e d @ ed b dddddhddhdid

SEXTO - Que este tes:imonio fo rindo \iN03) para s<- presentado a la entidad o autoridad que correspenda,
con el fin extraprocesal de aportarlo como prueba sumaria a esa institucion para los fines legales pertinentes.
SEPTIMO - Yo Declaro que convivo en unién libre desde el dia 27 de noviembre de 2005, es decir hace
Catorce (14) afios, diez (10) meses y nueve (09) dia> con el sefiora AIDE PEREZ BERBESI mayor de edad.
identificado(a) con cedula de identidad nimero 60.415.715 expedida en Abrego, con quien comparto el mismo
techo, lecho, mesa y quien depende econdmicamente de mi. *******  rurrsssssrsseseserrrrrreresssovanssatrnrn
El (los) declarante (s) leyé (ron) la totalidad de su exposicion y la aprobd, en consecuencia, el Notario da
fe lo expuesto y firma conjuntamente. Se entregan los originales al (los) interesado a sus costas y para fines
éxtra procesales, de conformidad con lo establecido en el Decreto Ley 1557 de 1989. —
Se hace por solicitud del interesado Ley 962 de Julio 2005, Derechos Notariales: $13.600.00 + IVA 19%

$2.584 = $16.184.00 {REE 1299{2“20} 'Hr***ir*ttmﬂtﬂtﬂm**ii****ﬂtw*mitﬂiiiit*ﬂ*tH******m**itﬂii

GUILLERMO ANTOLINEZ REMOLINA HUELLA bACTlLAR
Fq r': CI € P e &_ o E -‘ £ - = | lil'r - “:.E

AIDE PEREZ BERBES| e H"UELL-ji DACTILAR

.1

" . ]
= '|" a
- iR PR RN
.‘}:‘ . | e !
L] -
a 1».
. . =
| —'ﬁnj:‘;- E"“
"h-‘.-hl‘.“ = aw il
1R s ; L] I.I+h‘;dl ;
a5 F gt i
o I |
-

NAPOLEON DEL 'GRISTO IMBETT GAZABON
NOTARIO UNICO

Escaneado con CamScanner




|

2,

-II lll-rl . - .
3 f?’?‘”- L-.- W}- thl-‘ 5

Fo sl
o s

e
e
-

. REPUBLICA DE COLOMBIA
. . IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDI\.UAMA

oA '60.418. 715
' PEREZ BERBES] -

"' ?AFEI;L!'IHJQ T

'-“AmE -t

7 Nn!r‘[‘ HE f; a: -1” : "; ; .-"I':_I—': .-:_

] I!"\- F"

-

= -
: k!
= =
-
— ot
F -

i '.'__., -I- ? 2 _r._ : _:' o '. T £ w
| R N ol o A :
":L':"Iﬁ" E " e "‘"{ ;
- - - l.-|_'. " - . I.. 4
e . | . . ; i i ﬂ. .I| -':!-""I"'l' ?1-1 i

s ] Rt ¥
K W i [

" &
P ad T gt L1 TR Y - | -
¥ ¢ # o, oty by g Ebis e ML o VL
f i i o L P e ;.;'?-'.H".}Z“Fm "' by -*-I‘-L'I-i'u{'r =% -.r.!.'j_-':r Ip'||1l":-'-_'-|:l'ﬂql..
= 3 ] a T—.l- ; St by i Bt et
%  ; | b - L WL Bl l' L f lt . BT it « I *_"f,;‘
| L o ARl | ¥4 *’ e VAl S AT £

" JII'- Ili- ; ) ] N ‘-' w ' J. *k 1!.5" 1‘1."?#’ j:l _I b el 1_..: =S E e '1 ) '.ql_"_:; |_ ot '-.__r f“‘fﬂr

ey B ey -l
- ‘"i"‘ H"""”"'L""“" o i P i'l."lthn"-r"--l-tv—;-—rrﬁl' S ,w-l-ﬂ-il-—'\r | T Ay R q.--'n.-+ I-H'-".l“qi m.w-.-u-'!'-l.- b

'l'i . _' - 4

Bt ¥
FECHA DE HAGerEHTG L~-28-¢IUN 197’4
ABREGO’. 3 . ;
(NORTE DE sm’mﬂnen A i
LUGAF#___;:E;;AGIMENTG _' ; AR :

-ESTA_TUF{AE_;?:"" GS W sexo -
31-08% ﬂ'ﬂ ABRECC
FECHAYLUGAR DE EXPEDICION.. £ (s 4o ,,;.y...-j .
1 F s
T _ REGISTRADOR NACIONAL
s ‘* A T g CARLOS .nnﬂ. aANCiE2 TORRES

sl
(A

L} r_ 4.,,' i

s Pl 1

"* ai[

A-2500100-00180704-F-0060416715- 20090925 Miﬁﬁiﬁﬂﬂﬂﬁ 1 6980106513 ?

g = 1 1 L = = .
=iy ’l"‘l‘“‘*—l‘hﬁ‘ﬁ--vuuhla G R e e e e S i i e i e o o B S B T F e W e e e b Ll.—j-u'—;hq,um.__l - L . i L

Escaneado con CamScanner



)

illlll.-.II-l.....II]‘i . T Tl i N W

Fecha: mo .._:: mom._

mmnm wcomﬂm_ﬁmﬂmm

EE

Consereio txeqiial SA S
NIT 83({163376-5
Cr 1t N 69 - 11 PRX: 3450183 Bogota
Tel 2481125

‘Recibi de: Maria b_m_m:aqm Antclinez Var

S
Direccion:  Cl 21 4-39 Br Narific - Bucz.zmang.: Tel.:
wa Gantidad de:  DOS MILLONST CUARTRDTDIMNTOR Wil PESOS NG

Servicic No: ﬁpuﬂwn_wm _u_,m.m_m....o a Guilisrmo Aniciinez mm:_o__ﬁm (gq.e.p.d v

-—
_— - — o i i o W W T e—— — —

Recibo Nro. wa&mcm

—
|
|
|

m Por

$ 2,400,000

Forma Pago: mdﬂmnﬂEo

I s e P —_—— —— - — ——

LI

Nit / 00. 1005336675

3165467093

wN:ao.

Observaciones

PAGO DE SERVICIO COMPLETO |

—_——— = . . ——

s e—
= B —— e — Frrww o Em g

| Fitma y v(SpITETREMBIEAIAL SAS |

FUNCRARIA SAN JOSE

_ RECIBIRO

Impresion: 30/06/2021 11:57:46 . m. ELABORO: 7Lt ik sppiatin

& i
- A Rg s

Siisltematizado POl www.piscolcs.com

Escaneado con CamScanner



Bucaramanga 26 de abril del 2022.
Sefores:

Drogueria alemana: almacén auto Lopez: banco granahorrar: taller el escorpion y taller la
autopista mecdnica automotriz: cooperativa soluciones efectivas: A.R.P. compaiiia agricola de
seguros de vida:

REFERENCIA:
articulos 15 y 20 de la constitucion politica, a conocer, actualizar y rectificar las informaciones
recogidas en bancos de datos y archivos de entidades pablicas y privadas de |a persona.
lgualmente haciendo uso de mi derecho fundamental a |la defensa material |la cual establece los

articulos 8 y 130 del nuevo cddigo de procedimiento penal ley 906 del 2004. Y acatando
seriamente la jurisprudencia de las altas Cortés Qué en materia da informacidn, copias legibles y
defensa material se han pronunciado al respecto.

ASUNTO A TRATAR: |egal y urgente solicitud de certificacion, del historial laboral, lo cual se exige
el aporte de los soportes correspondientes Como de la actividad oficiosa de la administracién para

el cumplimiento de la actividad laboral. Por lo anterior, es necesario qué me suministren la
certificacion e informacion probatoria y/o soportes, Codmo tarjetas de resefia, tarjetas de

comprobacion de derechos, entre otros, numeros de afiliacion, donde se evidencie su vinculo
i LICH A ' 05 EMpPpledacore rl sk ' RIS ST i Dard Adelan -" LGB S0 LE

Cordial saludo

Yo, Aidé Pérez berbesi, mayor de edad actualmente residente en la direccidn: calle 21 N* 4-39
barrio narifio municipio de bucaramanga. Identificada como aparece al pie de mi correspondiente
firma, de conformidad con los articulos 15 y 20 de |la constitucion politica Qué establece el
Derecho fundamental a conocer, actualizar y rectificar las informaciones recogidas en los bancos
de datos y archivos de todas las entidades publicas y privadas sobre ella. Igualmente de
conformidad y haciendo uso legal de mi derecho a |la defensa material establecida en el articulo 8
vy 130 del nuevo codigo de procedimiento penal ley 906 del 2004 v demas normas concordantes
con la presente . Con el mayor respeto qué me ha caracterizado y en mi condicidn de victima o
beneficiaria legal por |la muerte o fallecimiento de mi pareja sentimental permanente el sefor
Guillermo antolinez remolina. Con cédula de ciudadania 9121 3028. Actuando legalmente el
nombre propio y de mi pareja sentimental permanente ya fallecido, me dirijo ante ustedes para
peticionarles a quien corresponda y se ordene a los mismos, para gue por favor sean expedidos los
respectivos certificados he informacidn Clara precisa congruente y cierta, sobre lo que tiene que
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ver especificamente con lo relacionado sobre la operatividad especial definitiva a integral de el
historial laboral, de mi pareja conyugal permanente de |a referencia el Sefior Guillermo antolinez
remolina, y, todo lo relacionado con los soportes legales correspondientes la informacion Clara y
precisa sobre la / y/ o las actividades oficiosas de dicha ministracién para el cumplimiento de los
mismos con relacion a las labores realizadas por mi compafiero permanente Guillermo antolinez
remolina. Pues se trata por lo anterior la necesidad de los documentos probatorios y certificacion
correspondiente, soportes, Como tarjetas de resefia, tarjetas de comprobacion de derechos,
entre otros, numeros de afiliacién, donde se evidencie el vinculo laboral con dichos
empleadores. Esta informacion al respecto es necesario para adelantar el proceso de investigacion
respecto a la correccidn que haya lugar sobre el historial laboral y posible cotizacion pensidnala
mientras permanecio ejerciendo las distintas labores o actividades con dichos empleadores o
entidades correspondientes.

PETICION

Solicito que por favor se ordene a quien corresponda para que en el término legal correspondiente
se expidan los respectivos certificados e informacion Clara cierta y precisa, la totalidad de las
copias relacionadas con |a efectividad historial laboral, los aportes y soportes correspondientes de
cada una de las actividades oficiosas qué desarrollo en su momento mi pareja permanente
Guillermo antolinez remolina ya fallecido en la actualidad.

Solicito informacion o faltante a los empleadores qué efectuaron |as cotizaciones a su nombre.

Solicito verificacion de validez y consistencia de informacion de los pagos efectuados o de los
soportes de |a realizacion de los mismos.

Solicito busqueda, identificacion, validacidn y cargue de novedades laborales que reposan en
archivos fisicos microfilmados.

Solicito los documentos probatorios y/o soportes, Como tarjetas de resefias, tarjetas de
comprobacion de derechos, entre otros, numeros de afiliacion, dénde se evidencie su vinculo
laboral con dichos empleadores.

Solicitud adicional sobre acatar |la Norma vigente Y certificar si el sefior de |a referencia Guillermo
antolinez remolina mi pareja sentimental permanente tubo algin vinculo laboral con dichas
entidades desde cuando, fecha mes afio y su actividad desarrollada en su momento en dichas
entidades. ¥ todo lo relacionado que tenga gue ver con Guillermo antolinez remolina con dichas
entidades o en picadores.
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Agradezco su pronta y efectiva colaboracion prestada por cada uno de ustedes quedando a la
espera de su pronta y positiva respuesta.

Notificaciones: al correo electronico mauriballestero0@gmail.com igualmente a la direccion Calle
21 nimero 4- 39 barrio nariflo bucaramanga

TEL: 313 879 3973

Cordialmente
AIDE PEREZ BERBESI
CC::60415715

ANEXOS: soportes correspondientes visibles de 6 folios que acreditan y demuestran lo dicho por
mi persona en mi escrito.
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= Superintendencia de Notariado y Registro A
Ministerio del Intenor y de Justicia T e P emorea e
Republica de Colombia e : T

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO
NOTARIA UNICA DE SAN ALBERTO - CESAR
DECLARACION PARA FINES EXTRAPROCESO

En el municipio de San Alberto - Cesar, Republica de Colombia, siendo el dia primero (01) de octubre de
2020, ante mi el DR. NAPOLEON DEL CRISTO IMBETT GAZABON Notario Unico de este Circulo notarial
y en ejercicio de mis funciones, COMPARECIO: GUILLERMO ANTOLINEZ REMOLINA, identificado con la
cédula de ciudadania numero 91.213.028 expedida en Bucaramanga, residente en el Municipio de San
Alberto, Departamento del Cesar, estado civil: Union Libre. Cel: 323-4663130, y manifestd (aron) que:
PRIMERO: Que la declaracion la hace bajo la gravedad del juramento, que los hechos a que se refiere, versa
sobre situaciones personales, recibida directamente o de las que ha tenido conocimiento. AR A IR SRR
SEGUNDO - BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO y de conformidad con el articulo 188 del C.G del P,
de manera libre y espontanea y de acuerdo con l|a verdad, rendimos (rindo) la presente declaracion.
TERCERO - Que como declarante (s) no poseo (mos) ninguna clase de impedimento legal o moral para
rendir esta declaracion juramentada, la cual presto (mos) bajo mi (nuestra) unica y entera responsabilidad. **
CUARTO - Que conozco (conocemos) la responsabilidad que implica jurar en falso de conformidad con el

C{‘jdign PEH&‘ ****ii'****t********:\-**i************i**‘k*****i'****i.'****i**i****t*******i**i*************iit*i** e e e oy e e o dr e e ol

QUINTO - Que la declaracién aqui rendida versa (n) sobre hechos que me (nos) constan personalmente, de

ins Guales dD)" (damns'\ pIEﬂE f‘E }f tEStimUHID ****#*ﬂ'ﬂ****#*t**#**t****i******ﬂ******i*i**t**ii*t****i*i*i****#*iili
4 . i .

SEXTO - Que este testimonio ioTingo (inos) para-s<r aresentado a la entidad o autoridad que corres nonda,

con el fin extraprocesal de aportarlo como prueba sumaria a esa institucion para los fines legales pertinentes.

SEPTIMO - Yo Declaro que convivo en unién libre desde el dia 22 de noviembre de 2005, es decir hace

Catorce (14) afios, diez (10) meses y nueve (09) diaz, con el sefiora AIDE PEREZ BERBESI mayor de edad,

identificado(a) con cedula de identidad numero 60.415.715 expedida en Abrego, con quien comparto el mismo
tEChﬂ, IEChﬂ, mesa y C]Uien depende ECDn{amiGamente de m|: **w**********:m***************n*:fun*uwuwnnq‘gnﬁt***-
El (los) declarante (s) leyo (ron) la totalidad de su exposicion y la aprobd, en consecuencia, el Notario da

tamente. Se entregan los originales al (los) interesado a sus costas y para fines

uesto y firma conjun
a0 e . J d con lo establecido en el Decreto Ley 1557 de 1989.

extra procesales, de conformida _ .
ici ' de Julio 2005, Derechos Notariales: $13.600.00 + IV 0
Se hace por solicitud del interesado Ley 962 *il'**l."k'itt*-l:*ir*i***?k***t*********t*t*t***t**itiiiiit*i*****iiiiii&*lE-{:

$2.584 = $16.184.00 (Res 1299/2020). *****™

- M
GUILLERMO ANTOLINEZ REMOLINA HUELLA DACTILAR

Alde Pere? AR
AIDE PEREZ BERBESI SlX N\ HUELLA DACTILAR
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NAPOLEON DEL'GRISTO IMBETT GAZABON
NOTARIO UNICO
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PUBLICA DE COLOMBIA

PACIO EN BLANCO

o i ey

%ﬁi DEL CIRCULO DE BUCARAMANGA

__\DEL CIRCULO DE BUCARAMANGA

. NOTARIA CUARTA DE BUCARAMANGA CERTIFICA QUE LA PRESENTE
COPIA ES FIEL REPRODUCCION MECANICA DEL ORIGINAL, EL CUAL REPOSA EN LOS
ARCHIVOS DE ESTA NOTARIA. A SOLICITUD DE MARY ANTOLINEZ CC 37.748.057
SERIAL 58200315/21 VALIDO PARA TRAMITES LEGALES ACREDITAR PARENTESCO. SE
EXPIDE HOY AGOSTO 26 DE 2021,-=-=---

NOTARIA CUARTA DEL CIRCULO DE BUCARAMANGA
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Documento (8).pdf

Agregar una etigueta

| Mauri Ballestero 28 abr
| <«
para contacto A

a8 ' ] ) B ) ) B B _\

| De Mauri Ballestero « mauriballesteroO@gmail
.com

Para  contacto@drogueriaalemana.cl
| Fecha 28 de abr. de 2022 9:24 3. m.

Ver detalles de seguridad
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Agregar una etiqueta

Mauri Ballestero 28 abr. “
para clientes A

4 N\
De Mauri Ballestero « mauriballesteroO@gmaill

.COMm

Para clientes@drogueriaalemana.cl
Fecha 28 de abr. de 2022 9:27 a. m.

Ver detalles de seguridad
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Agregar una etiqueta

@ Mauri Ballestero 28 abr. “
para servicioalcliente A

4 N\

De Mauri Ballestero « mauriballesteroO@gmaill

.COMm

Para servicioalcliente@victor-motos.com
Fecha 28 de abr. de 2022 9:45 a. m.

Ver detalles de seguridad
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Agregar una etiqueta

Mauri Ballestero 28 abr. “
para gerencia A
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De Mauri Ballestero « mauriballesteroO@gmaill

.COMm

Para gerencia@mundialdecolisiones.com
Fecha 28 de abr. de 2022 9:46 a. m.

Ver detalles de seguridad
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De Mauri Ballestero « mauriballesteroO@gmaill
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Para servicioalcliente@mundialdecolisiones.com
Fecha 28 de abr. de 2022 9:47 a. m.
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